



Diário Oficial do

MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

IMPRESSA ELETRÔNICA

Lei nº 12.527



A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o propósito de regulamentar o direito constitucional de acesso dos cidadãos às informações públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios.

A publicação da **Lei de Acesso a Informações** significa um importante passo para a consolidação democrática do Brasil e torna possível uma maior participação popular e o controle social das ações governamentais, o acesso da sociedade às informações públicas permite que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Veja ao lado onde solicitar mais informações e tirar todas as dúvidas sobre esta publicação.

Atendimento ao Cidadão

Presencial



Av. São Paulo, 1490 -
Centro

Telefone



69 3642-2350

Horário



Segunda a sexta-feira,
das 07:00hs às 13:00hs

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência



Efetivando o compromisso de cumprir a **Lei de Acesso à Informação** e incentivando a participação popular no controle social, o **Diário Oficial Eletrônico**, proporciona rapidez no processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a **segurança da certificação digital**.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para qualquer cidadão, de forma **rápida e transparente**, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e outros atos normativos de interesse geral;



RESUMO

CONTRATOS

EXTRATOS

- EXTRATO DA ATA 13 PE 10 MATERIAL DE COPA E COZINHA



EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 13/2025/SUPEL
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 403/2025/SEMAF.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025.

OBJETO; FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA QUE SERÃO UTILIZADOS NAS SECRETARIAS QUE FAZEM PARTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ - RO. De acordo com as especificações do Termo de referência, tudo em conformidade com as disposições no edital e seus anexos, que o integram e complementam, para todos os efeitos jurídicos legais.

O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 1 (um) ano e poderá ser prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso. De acordo com o art. 84 da lei 14.133/2021

FORNECEDOR REGISTRADO

Empresa: START SHOP GLOBAL LTDA;

CNPJ: 37.912.727/0001-55

Representante legal: Kennea Arianne Pereira Teixeira Nunes

Endereço: Avenida Brasil, 2540 - Ji-Paraná - Rondônia

E-MAIL; licitacao.start@gmail.com

TELEFONE; (69) 3422-7040

Ficou registrado com o valor total de R\$ 209.384,81 (duzentos e nove mil trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta e um centavos)



Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	1014267	ÁGUA SANITÁRIA, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,0% A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 5 LITROS. MARCAS CILIMILAR: QBOA, IPÊ, BRILHANTE, QUALITÁ	GL	255	R\$ 13,50	R\$ 3.442,50	GBEL
3	1050519	BALDE DE PASTICO CAPACIDADE DE 10 LT	UN	15	R\$ 9,00	R\$ 135,00	RECIPLAS T
8	1022769	DESINFETANTE LIQUIDO, AROMATIZADO PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, REGISTRO NA ANVISA EMBALAGEM DE 02 LITROS	UN	262	R\$ 5,50	R\$ 1.441,00	START
10	1022783	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇA TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE - 500ML	UN	2.935	R\$ 1,90	R\$ 5.576,50	START



13	10227 90	FLANELA EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENT E 40 X 60CM, COM ETIQUETA COSTURADA INFORMANDO NO MÍNIMO O CNPJ DO FABRICANTE E A COMPOSIÇÃO DO TECIDO	UN	448	R\$ 2,50	R\$ 1.120,00	ITATEX
15	10141 36	ISQUEIRO A GAS GRANDE	UN	137	R\$ 3,88	R\$ 531,56	BIC
16	10227 94	LIMPA VIDROS EM EMBALAGEM E 500ML COM GATILHO PULVERIZADOR, DEVIDAMENTE REGISTRADOS NOS ORGAOS COMPETENTES DE QUALIFICAÇÃO.	UN	232	R\$ 12,00	R\$ 2.784,00	START
17	10162 58	PANO DE CHÃO, BRANCO TIPO SACO, EM TECIDO (ALGODÃO) ALVEJADO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 72 X 48 CM.	UN	733	R\$ 5,00	R\$ 3.665,00	DANTEX



19	10163 74	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, PICOTADO FOLHA BRANCA TEXTURIZADO PERFUMADO PCT COM 04 UNIDADES E 60 MTS CADA (COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO - ATÉ 75%).	PCT	2.36 0	R\$ 5,00	R\$ 11.800,0 0	COPACEL
29	10163 43	SODA CAUSTICA EMBALAGEM COM 1 KG	KG	205	R\$ 18,00	R\$ 3.690,00	LIPON
30	10162 66	VASSOURA DE NYLON C/ CABO POLIAMIDA	UN	525	R\$ 8,54	R\$ 4.483,50	CARVALH O
31	10158 98	VASSOURA DE PÊLO ARTIFICIAL, EM PÉ, LARGURA MINIMA 30 CM, COM CABO EM POLIAMIDA PLASTIFICADO DE ENCAIXE ROSQUEADO, COM ALTURA MÍNIMA DE 120 CM.	UN	212	R\$ 10,00	R\$ 2.120,00	CARVALH O
32	10162 32	ÁGUA SANITÁRIA, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,0% A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 1 LITRO. MARCAS CILIMAR: QBOA, IPÊ, BRILHANTE, QUALITÁ	LT	185	R\$ 3,00	R\$ 555,00	GBEL



34	1028200	BORRIFADOR EM PLASTICO DE BOA QUALIDADE DE 500 ML COM VALVULA DE GATILHO.	UN	55	R\$ 5,31	R\$ 292,05	VIDAL
54	1014195	FACA PARA COZINHA PARA CORTE EM INOX TAMANHO M.	UN	16	R\$ 10,00	R\$ 160,00	SIMONAGGIO
55	1023006	FACA PARA REFEIÇÃO CABO EM INOX	UN	115	R\$ 2,00	R\$ 230,00	ORIGINAL
65	1023044	PANELA DE PRESSÃO DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 10 LT	UN	32	R\$ 170,00	R\$ 5.440,00	EIRILAR
66	1016833	PANO DE COPA TAMANHO 70X40CM, PANO NA COR BRANCA, COM ACABAMENTO NAS BORDAS, 100% ALGODÃO, COM ETIQUETA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E MARCA DO PRODUTO.	UN	318	R\$ 4,00	R\$ 1.272,00	ITATEX
74	1016339	PRATO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM CONTENDO 10 UND DE 21 CM	PCT	275	R\$ 2,30	R\$ 632,50	CRISTAL COPO
75	1055625	PRATO DESCARTAVEL, EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADE DE 15 CM	PCT	475	R\$ 1,00	R\$ 475,00	CRISTAL COPO
76	1022832	PRODUTO LIMPEZA DE SUPERFÍCIE MULTIUSO FRASCO COM 500 ML	UN	192	R\$ 3,00	R\$ 576,00	START



77	1019239	RODO PARA PISO EM PLÁSTICO, COM 02 CEPAS BORRACHA EM EVA COM DIMENSÃO MINIMA DE 30 CM, COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO DE ENCAIXE ROSQUEADO, ALTURA MÍNIMA DE 120 CM.	UN	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00	TONY
87	1016918	BACIA PLASTICA REDONDA DE 30 LITROS	UN	44	R\$ 13,30	R\$ 585,20	RECIPLAS T
89	1022208	BALDE DE PLASTICO BOCA LARGA CAP DE 12 LITROS NA COR PRETA	UN	27	R\$ 8,00	R\$ 216,00	RECIPLAS T
106	1050662	PANO DE CHÃO 80 CM X 90 CM DE BOA QUALIDADE	UN	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00	ITATEX
108	1014265	PAPEL HIGIENICO PICOTADO, FOLHA BRANCA TEXTURIZADA PERFUMADO PCT 4 ROLO DE 60 METROS	PCT	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	COPACEL
112	1052067	PRATO DESCARTAVEL FUNDO DE 21 CM DE DIAMETRO CX COM 25 X10UND	CX	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	CRISTAL COPO
114	1016414	RODO EM PLASTICO 40 CM COM CABO	UN	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00	TONY
115	1016262	RODO PARA LIMPEZA EM PLASTICO CABO MADEIRA TAMANHO GRANDE	UN	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00	TONY



11 6	10430 92	SABAO EM BARRA GLICERINADO PACOTE COM 5 UNIDADES.	PCT	305	R\$ 9,80	R\$ 2.989,00	ESTRELA
12 9	10229 74	COPO DESCARTÁVEL SEM TAMPA EM POLIPROPILENO DE 180ML, PCT 1X100, EM CAIXA COM 2.500 UND. (COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO - ATÉ 75%).	CX	45	R\$ 100,00	R\$ 4.500,00	CRISTAL COPO
13 5	10431 94	ÁGUA SANITÁRIA, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,0% A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 1 LITRO, COM REGISTRO NA ANVISA E CELO DO INMETRO. MARCAS ACEITAS QBOA, IPÊ, BRILHANTE, QUALITÁ.	LT	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	GBEL



13 7	10431 96	AMACIANTE DE ROUPAS CONCENTRADO DE 500 ML, DE BOA QUALIDADE. MARCAS CÍMILAR: COMFORT, DOWNY, MON BIJOU, MINUANO, YPÊ.	UN	120	R\$ 9,00	R\$ 1.080,00	START
13 9	10151 09	BALDE PLASTICO 10 LTS	BAL	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00	RECIPLAS T
15 2	10432 55	CREME DE PENTEAR PARA TODOS TIPOS DE CABELO COM APROXIMADAMENTE 300 ML	UN	70	R\$ 10,00	R\$ 700,00	BIOHAIR
16 1	10162 56	LIXEIRO (CESTO) TELADO EM PLASTICO 10 LITROS	UN	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00	ARQPLAST
16 2	10179 00	PALITO DE DENTE CAIXA COM 100 UNIDADE	UN	50	R\$ 0,90	R\$ 45,00	NATURAL
18 4	10162 48	DETERGENTE NEUTRO COM GLICERINA FRASCO DE 500 ML	UN	400	R\$ 1,89	R\$ 756,00	START
19 6	10453 85	COPO DESCARTÁVEL, COM TAMPAS CAPACIDADE 180ML CX. C/ 25 PCT DE 100 UND	CX	465	R\$ 150,00	R\$ 69.750,00	CRISTAL COPO
19 7	10484 46	COPO DESCARTÁVEL SEM TAMPAS EM POLIPROPILENO DE 180ML, PCT 1X100, EM CAIXA COM 2.500 UND. (COTA RESERVADA - ME/EPP/MEI - ATÉ 25%).	CX	503	R\$ 100,00	R\$ 50.300,00	CRISTAL COPO



					TOTAL:	R\$ 192.784,81	
--	--	--	--	--	--------	----------------	--

LOTE 2: LOTE 2

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
200	1048446	COPO DESCARTÁVEL SEM TAMPAGEM POLIPROPILENO DE 180ML, PCT 1X100, EM CAIXA COM 2.500 UND. (COTA RESERVADA - ME/EPP/MEI - ATÉ 25%).	CX	166	R\$ 100,00	R\$ 16.600,00	CRISTAL COPO
					TOTAL:	R\$ 16.600,00	

Empresa: FAGOTTI COMERCIO DE DOCES E EMBALAGENS LTDA;**CNPJ:** 07.376.250/0001-70**Representante legal:** ANDRE CARBONERA DA SILVA**Endereço:** Avenida Norte Sul, 4760 - Rolim De Moura - Rondônia**E-MAIL;** fagottidocerm@hotmail.com**TELEFONE;** (69) 3442-5660

ficou registrado com o valor total de R\$ 54.256,63 (cinquenta e quatro mil duzentos e cinquenta e seis reais e sessenta e três centavos)



Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
2	1045412	ALCOOL ETILICO HIDRATADO PARA USO DOMÉSTICO 70°% INPM, EMBALAGEM: FRASCO DE 01 LITRO, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE (COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO - ATÉ 75%).	UN	170	R\$ 8,40	R\$ 1.428,00	TUPI



9	102277 8	DETERGENTE EM PÓ 800G OU SUPERIOR (SABÃO EM PÓ). BIODEGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, CARGA, COADJUVANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, ENZIMAS, PERFUME, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TAMPONANTES, INÓCUO A PELE, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, COMPOSIÇÃO E PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/MIN. DA SAÚDE, 1ª QUALIDADE. MARCAS CILIMAR: ARIEL, OMO, ACE, IPÊ	UN	1.290	R\$ 5,39	R\$ 6.953,10	TRIEX
---	-------------	--	----	-------	----------	-----------------	-------



12	1016250	ESPONJA DUPLA FACE ANTIBACTERIA PARA LAVAR LOUÇA, COMPRIMENTO MÍNIMO: 110 MM, LARGURA MÍNIMA: 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA: 20 MM	UN	670	R\$ 0,77	R\$ 515,90	BRILHEX
18	1018140	PANO EXTRA GRANDE PARA LIMPEZA PESADA USO INDUSTRIAL COMERCIAL RESIDENCIAL SENDONO MINIMO 85% ALDGODAO NA COR CINZA MEDINDO 80 CM X 90 CM	UN	240	R\$ 10,97	R\$ 2.632,80	almasa
22	1029051	PILHA ALACALINA NO TAMANHO AAA POTENCIA DE 1,5V CARTELA COM 4 UNIDADE	UN	253	R\$ 6,30	R\$ 1.593,90	alfacell
42	1022956	COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO 50 ML, PCT COM 100 UNID, CAIXA COM 2.500 UND.	CX	26	R\$ 59,80	R\$ 1.554,80	minaplast
56	1023007	FILME PVC 28 CM X 100 MT	UN	320	R\$ 11,69	R\$ 3.740,80	lusafilm
57	1016362	GARRAFA TERMICA 5 LTS	UN	62	R\$ 41,50	R\$ 2.573,00	soprano
61	1016369	GUARDANAPO DE PAPEL 30 X 31 CM, PACOTE COM 50 UNIDADE.	PCT	1.105	R\$ 3,00	R\$ 3.315,00	guajara



62	101632 5	INSETICIDA EM SPRAY PARA INSETOS 300 ML	UN	25	R\$ 11,69	R\$ 292,25	buzz
68	101455 9	PAPEL ALUMINIO 45 CM X 7,5 MT	ROL	326	R\$ 6,49	R\$ 2.115,74	kiko
73	104705 7	PLASTICO ESTANPADO PARA MESA, LARGURA MINIMA 1,36 MT.	MT	101	R\$ 17,49	R\$ 1.766,49	armarinho
78	101637 2	SABONETE ANTIBACTERIANO EM BARRA 90GR	UN	260	R\$ 1,98	R\$ 514,80	vida
94	101636 4	COPO DESCARTAVEL 50 ML	CX	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00	Mina plast
102	105850 2	INSETICIDA SPRAY 450 ML; PROTEÇÃO IMEDIATA CONTRA MOSQUITO DA DENGUE, ZICA E CHIKUNGUNYA (AEDES AEGYPH). TAMBEM CONTRA PERNILONGOS, MURIÇOCAS, CARAVANAS, MOSCAS, BARATAS, ARANHAS E PULGAS; GARANTINDO PROTEÇÃO POR ATÉ 12 HORAS.	UN	115	R\$ 12,00	R\$ 1.380,00	buzz
132	101790 8	PILHA ALCALINA TAMANHO AAA POTENCIA 1,5V C/ 02 UN	CART	13	R\$ 3,19	R\$ 41,47	alfaceel
155	105206 6	ESPONJA DUPLA FACE LAVA LOUÇA	UN	300	R\$ 0,55	R\$ 165,00	brilhex



168	103860 4	PLASTICO TRANSPARENTE PARA MESA, LARGURA MINIMA 1,36 MT.	MT	100	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00	armarinho
171	102299 9	SACO PLASTICO PARA LANCHES PÃO HOT DOG 25 X 16 CM - PACOTE COM 500 UNIDADE.	FRD	110	R\$ 24,50	R\$ 2.695,00	abplastic
173	102304 9	SACO PLASTICO TRANSPARENTE PE 30 X 40 CAPACIDADE 3 KG	KG	302	R\$ 27,49	R\$ 8.301,98	mamore
174	101455 1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE PE 40 X 60 CAPACIDADE 10 KG	KG	300	R\$ 27,60	R\$ 8.280,00	mamore
185	105850 7	ESPONJA DUPLA FACE DE LAVAR LOUÇA, COMPRIMENTO MÍNIMO: 110 MM, LARGURA MÍNIMA: 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA: 20 MM	UN	50	R\$ 0,83	R\$ 41,50	brilhex
187	102301 3	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ CAPACIDADE DE 02 LITROS INOX DE 1º QUALIDADE.	UN	15	R\$ 106,34	R\$ 1.595,10	soprano
192	102304 8	SAQUINHOS DE CHUP-CHUP 4 X 23 CM APROXIMADAMEN TE, EMBAL. COM 100 UND	PCT	300	R\$ 4,10	R\$ 1.230,00	segplast
					TOTA L:	R\$ 54.256,6 3	



Empresa: J C RESPLANDE LTDA

CNPJ: 17.747.568/0001-73

Representante legal: JAIRO COELHO RESPLANDE

Endereço: Av Afonso Pena, 2249 - Teixeirópolis - Rondônia

E-MAIL; jairototalstar@hotmail.com

TELEFONE; (69) 3465-1166

Ficou registrado com o valor total de R\$ 27.191,10 (vinte e sete mil cento e noventa e um reais e dez centavos)



Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
4	1039676	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO NA COR BRANCA SEM FORRO Nº 39	PAR	2	R\$ 49,39	R\$ 98,78	MARLUVAS
5	1058551	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO NA COR BRANCA SEM FORRO Nº 44	PAR	2	R\$ 49,39	R\$ 98,78	MARLUVAS
131	1036704	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 15 LT - TORNEIRA, TRIPE RETRATIL, TAMPA ROSCÁVEL	UN	21	R\$ 548,90	R\$ 11.526,90	MOR
133	1016413	SABÃO EM BARRA DE CÔCO, PACOTE COM 5 UNIDADES COM 200 GR CADA.	PCT	70	R\$ 17,45	R\$ 1.221,50	TUXAUA
141	1016917	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO NA COR BRANCA Nº 36	PAR	25	R\$ 48,90	R\$ 1.222,50	MARLUVAS



142	101790 5	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO NA COR BRANCA Nº 38	PAR	25	R\$ 48,90	R\$ 1.222,50	MARLUVA S
143	101790 6	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO NA COR BRANCA Nº 39	PAR	25	R\$ 48,90	R\$ 1.222,50	MARLUVA S
144	101790 7	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO NA COR BRANCA Nº 40	PAR	25	R\$ 49,46	R\$ 1.236,50	MARLUVA S
165	104450 6	PILHA ALCALINA TAMANHO C, POTENCIA DE 1,5 V, CARTELA COM 2 UNIDADES.	CART	240	R\$ 11,93	R\$ 2.863,20	ELGIN
166	104450 7	PILHA ALCALINA TAMANHO D, POTENCIA DE 1,5V CARTELA COM 02 UNIDADE.	CART	200	R\$ 17,69	R\$ 3.538	ELGIN
188	104338 0	LIXEIRA INOX PEDAL 50 LITROS, FORMATO CILÍNDRICO	UN	6	R\$ 489,99	R\$ 2.939,94	ALDINOX



					TOTAL	R\$	
					:	27.191,1	
						0	

Empresa: ATACADO TRADICAO LTDA

CNPJ: 02.460.701/0001-39

Representante legal: JANE MARQUES DA SILVA

Endereço: Avenida Inderval Jose Brasil, 461 - Cacoal - Rondônia

E-MAIL; licitacao@atacadotradicao.com.br

TELEFONE; (69) 3441-1158

Ficou registrado com o valor total de R\$ 94.592,61 (noventa e quatro mil quinhentos e noventa e dois reais e sessenta e um centavos)



Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
6	1014151	CESTO PARA LIXO COM TAMPA, EM PLASTICO FORMATO CILINDRICO, FUNDO PLANO, CAPACIDADE 12 LTS	UN	150	R\$ 19,76	R\$ 2.964,00	PLASNEW
35	1022910	CANECA DE ALUMINIO COM CAPACIDADE DE 2 LITROS	UN	52	R\$ 36,99	R\$ 1.923,48	NACIONAL
37	1022914	CANECA DE ALUMINIO COM CAPACIDADE DE 5 LITROS, COM CABO DE MADEIRA	UN	2	R\$ 82,99	R\$ 165,98	NACIONAL
38	1055623	CESTO PLASTICO 100 LITROS COM TAMPA	UN	60	R\$ 72,97	R\$ 4.378,20	PLASNORTON
58	1023016	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 05 LT - TORNEIRA, TRIPE RETRATIL, TAMPA ROSCAVEL	UN	1	R\$ 73,50	R\$ 73,50	UNITERMI
72	1047064	PENEIRA PARA CHÁ E SUÇO, EM AÇO INOX DE BOA QUALIDADE, 10 CM	UN	102	R\$ 6,90	R\$ 703,80	YANGZI



90	104325 2	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADOR A, COM TRAVAS NAS LATERAIS; DIMENSÕES APROXIMADAS : ALTURA 41 CM, LARGURA 45 CM PROFUNDIDADE E 64 CM CAPACIDADE 78 LT.	UN	54	R\$ 135,95	R\$ 7.341,30	PLASUTIL
91	104845 2	CANECO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 02 LITROS.	UN	1	R\$ 40,20	R\$ 40,20	NACIONAL
99	104006 4	ESPUMADEIRA NO TAMANHO MEDIO EM AÇO INOX COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO.	UN	5	R\$ 16,40	R\$ 82,00	ORIGINAL
105	104706 2	PANELA DE PRESSÃO DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL CAPACIDADE 12 LT	UN	31	R\$ 481,45	R\$ 14.924,95	NACIONAL
111	102304 6	PEGADOR DE SALADAS EM AÇO INOX	UN	60	R\$ 7,99	R\$ 479,40	ORIGINAL
126	102303 5	JARRA EM VIDRO TRANSPARENT E, CAPACIDADE PARA 1,0 LITROS	UN	2	R\$ 13,60	R\$ 27,20	ORIGINAL



140	1043260	BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX DIMENSÕES 49 CMX 33CM.	UN	30	R\$ 65,88	R\$ 1.976,40	KEHOME
145	1057782	CAIXA PLASTICA ORGANIZADOR A 12 LITROS	UN	50	R\$ 38,79	R\$ 1.939,50	PLASUTIL
147	1014668	CESTO PLASTICO 60 LITROS COM TAMPA	UN	35	R\$ 44,60	R\$ 1.561,00	UNIJET
148	1016368	COLHER P/ SOPA EM INOX	UN	90	R\$ 5,60	R\$ 504,00	ORIGINAL
156	1040102	FACA PARA COZINHA TAMANHO MEDIO COM CABO EM MADEIRA .	UN	50	R\$ 14,81	R\$ 740,50	YANGZI
157	1043259	FORMA REDONDA EM ALUMINIO, COMPRIMENTO MINIMO 40 CM, ALTURA 2,5 CM	UN	45	R\$ 41,10	R\$ 1.849,50	NACIONAL
160	1023034	JARRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 2,0 LITROS	UN	50	R\$ 9,99	R\$ 499,50	JAGUAR
163	1047061	PANELA DE PRESSÃO DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL CAPACIDADE 20 LT	UN	30	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00	NACIONAL



169	102304 7	PRATO DE VIDRO FUNDO COR TRANSPARENT E DIAMETRO MINIMO 23 CM	UN	4.100	R\$ 6,59	R\$ 27.019,00	ORIGINAL
178	101521 7	TOALHA DE BANHO FELPUDA MEDINDO 0,70 CM X 1,40 CM COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO E CORES VARIADA.	UN	70	R\$ 33,20	R\$ 2.324,00	LEPPER
179	104369 6	TOALHA DE ROSTO FELPUDA 50 X 70 CM ,100 % ALGODAO	UN	300	R\$ 16,77	R\$ 5.031,00	LEPPER
183	104325 3	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADOR A, COM TRAVAS NAS LATERAIS; DIMENSÕES APROXIMADAS : ALTURA 13 CM, LARGURA 39 CM PROFUNDIDAD E 28 CM CAPACIDADE 11 LT.	UN	2	R\$ 22,10	R\$ 44,20	BELLMONT
					TOTAL:	R\$ 94.592,61	



Empresa: ECOLIM LTDA - EPP;

CNPJ: 17.221.558/0001-08

Representante legal: ALEXANDER ALVES GUIMARAES

Endereço: Rua Tenente Brasil, Nº 510- Ji-Paraná Estado: Rondônia

E-MAIL; ecolim.ro@gmail.com

TELEFONE; (69) 99975-8981/(69) 3422-1919

Ficou registrado com o valor total de R\$ 22.005,60 (Vinte e dois mil, cinco reais e sessenta centavos)



Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
7	1022977	COPO DESCARTAVEL, COM TAMPACAPACIDADE 180 ML, PACOTE DE 100 UNIDADE. (COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO - ATÉ 75%).	UN	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00	MINAPLAST
44	1014259	DESINFETANTE QUE ELIMINA GERMES E BACTERIAS EMBALAGEM DE 1000 ML	UN	230	R\$ 4,00	R\$ 920,00	GBEL
86	1058501	ÁGUA SANITÁRIA, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,0% A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 1 LITRO. MARCAS CILIMILAR: QBOA, IPÊ, BRILHANTE, QUALITÁ.	UN	70	R\$ 3,28	R\$ 229,60	GBEL



101	105563 3	GUARDANAPO DE PAPEL 30 X 31 CM, PACOTE COM 50 UNIDADE. (COTA RESERVADA - ME/EPP/MEI - ATÉ 25%).	UN	50	R\$ 2,99	R\$ 149,50	VIPP
103	101511 3	LUSTRA MOVEIS	UN	10	R\$ 5,45	R\$ 54,50	BUTTERFL Y
119	103763 5	SACO PLASTICO DE LIXO SUPER REFORÇADO CAP .100 LTS , COR PRETA ESPESSURA 0,71X100 8 MICRAS CF NORMAS ABNT .FARDO C/100 UNID.	FRD	300	R\$ 65,00	R\$ 19.500,0 0	RAVA
138	105065 3	BACIA PLASTICA REDONDA DE 10 LITROS	UN	20	R\$ 26,10	R\$ 522,00	ARQPLAST
					TOTAL :	R\$ 22.005,6 0	



Empresa: 51.419.186 ADRIANO MOCO MAGALHAES

CNPJ: 51.419.186/0001-59

Representante legal: Adriano moço Magalhães

Endereço: AV PRESIDENTE VARGAS, 1170 - São Miguel do Guaporé - Rondônia -

E-MAIL; regiane_adriano@hotmail.com

TELEFONE; (69) 8474-0196

Ficou registrado com o valor total de R\$ 68.696,58 (sessenta e oito mil seiscentos noventa e seis reais e cinquenta e oito centavos)



Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
11	1044496	ESCOVA SANITÁRIA DE CERDAS LISAS COM CABO E CEPA DE PLÁSTICO, RESISTENTE E HIGIÊNICA, COM SUPORTE.	UN	158	R\$ 10,99	R\$ 1.736,42	plus
23	1019243	RODO PARA PISO EM PLÁSTICO, COM 02 CEPAS BORRACHA EM EVA COM DIMENSÃO MÍNIMA DE 40 CM, COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO DE ENCAIXE ROSQUEADO, ALTURA MÍNIMA DE 120 CM.	UN	217	R\$ 8,78	R\$ 1.905,26	ps 410
24	1022834	RODO PARA PISO EM PLÁSTICO, COM 02 CEPAS BORRACHA EM EVA COM DIMENSÃO MÍNIMA DE 60 CM, COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO DE ENCAIXE ROSQUEADO, ALTURA MÍNIMA DE 120 CM.	UN	134	R\$ 11,99	R\$ 1.606,66	ps 610



25	101626 3	SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM DE 1KG, COM 5 UNIDADES DE 200GR.	PCT	57	R\$ 9,94	R\$ 566,58	jamary
36	102291 2	CANECA DE ALUMINIO COM CAPACIDADE DE 3 LITROS	UN	1	R\$ 59,90	R\$ 59,90	fortaleza
39	102295 1	COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO COM CABO DE MADEIRA TAMANHO GRANDE	UN	7	R\$ 6,45	R\$ 45,15	brulimp
40	102295 2	COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO COM CABO DE MADEIRA TAMANHO MÉDIO.	UN	14	R\$ 5,90	R\$ 82,60	brulinp
43	104538 4	COPO DESCARTÁVEL SEM TAMPA EM POLIPROPILENO DE 180ML, PCT 1X100, EM CAIXA COM 2.500 UND	UN	36	R\$ 109,90	R\$ 3.956,4 0	totalplatic



45	1022779	DETERGENTE EM PÓ 400G OU SUPERIOR (SABÃO EM PÓ). BIODEGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, CARGA, COADJUVANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, ENZIMAS, PERFUME, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TAMPONANTES, INÓCUO A PELE, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, COMPOSIÇÃO E PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/MIN. DA SAÚDE, 1ª QUALIDADE. MARCAS CILIMILAR: ARIEL, OMO, ACE, IPÊ	UN	790	R\$ 5,00	R\$ 3.950,00	minuano
46	1047063	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX DE BOA QUALIDADE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 30 CM.	UN	51	R\$ 17,10	R\$ 872,10	suprema



47	101624 9	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT COM 08 UNIDADES E PESO MÍNIMO DE 60GR DE 1ª QUALIDADE	PCT	3.525	R\$ 2,97	R\$ 10.469, 25	lustro
48	103182 1	ESSENCIA AROMATIZANTE ALFAZEMA 140 ML SUPER CONCENTRADA	UN	215	R\$ 7,66	R\$ 1.646,9 0	triex
49	103182 0	ESSENCIA AROMATIZANTE CITRONELA 140 ML SUPER CONCENTRADA	UN	115	R\$ 7,49	R\$ 861,35	triex
50	103181 8	ESSENCIA AROMATIZANTE ERVA DOCE 140 ML SUPER CONCENTRADA	UN	135	R\$ 7,11	R\$ 959,85	triex
51	101625 1	ESSENCIA AROMATIZANTE EUCALIPTO 140 ML SUPER CONCENTRADA	UN	135	R\$ 7,11	R\$ 959,85	triex
52	103181 9	ESSENCIA AROMATIZANTE PINHO 140 ML SUPER CONCENTRADA	UN	130	R\$ 7,66	R\$ 995,80	triex
53	103182 2	ESSENCIA AROMATIZANTE TALCO 140 ML SUPER CONCENTRADA	UN	225	R\$ 7,66	R\$ 1.723,5 0	triex
63	101423 4	LIMPA ALUMINIO 500ML	UN	535	R\$ 3,29	R\$ 1.760,1 5	triex



64	105562 4	NAFTALINA (HIDROCARBONET O AROMATICO) EM BOLAS PACOTE COM 50 GR.	UN	52	R\$ 2,59	R\$ 134,68	triex
71	101633 6	PEDRA SANITARIA LAVANDA 30 GR	UN	290	R\$ 2,24	R\$ 649,60	nota 10
84	102096 7	VASILHA EM PLASTICO CAP. 10 LTS, COM TAMPA	UN	51	R\$ 31,65	R\$ 1.614,1 5	arqplast
85	104011 7	ÁGUA SANITARIA DE BOA QUALIDADE, GALAO COM 05 LITROS.	GL	30	R\$ 14,25	R\$ 427,50	gbel
88	105779 8	BACIAS COM TAMPA 10 LT	UN	5	R\$ 32,49	R\$ 162,45	arqplastic
92	105065 6	CESTO PLASTICO PARA LIXO, TELADO 11 LITROS	UN	30	R\$ 7,23	R\$ 216,90	plasmonte
93	101644 2	CONCHA INOX 30CM PARA MOLHO FEIJÃO SOPA PESO: 145G / COR: INOX; DIMENSÕES: 30CM (C) X 9CM (L) X 2,5CM (A). CAPACIDADE: 70ML. ESPESSURA: 2MM.	UN	5	R\$ 14,49	R\$ 72,45	simonagio
95	105147 1	COPO DESCARTÁVEL BRANCO,180 ML, CAIXA DE 25X100.	CX	10	R\$ 109,90	R\$ 1.099,0 0	totalplatic



96	101455 6	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA - OVAL CERDAS PLASTICA E BASE EM POLIPROPILENO OU PVC.	UN	60	R\$ 4,35	R\$ 261,00	condor
97	105339 5	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE	UN	15	R\$ 10,59	R\$ 158,85	plus
98	101888 4	ESPONJA DE AÇO EMBALAGEM C/ 60G	UN	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	lustro
100	101856 5	ESSENCIA AROMATIZANTE LAVANDA 140 ML SUPER CONCENTRADA	UN	105	R\$ 7,20	R\$ 756,00	triex
107	104369 7	PANO DE CHAO CINZA, EXTRA GRANDE PARA LIMPEZA PESADA, TAM,80X90 CM,NO MINIMO 85% ALGODAO.	UN	25	R\$ 10,85	R\$ 271,25	raf plast
109	101651 8	PAPEL TOALHA DUPLO PCT	PCT	50	R\$ 4,95	R\$ 247,50	yuri
113	102283 3	RASTELO PARA GRAMA DE FERRO DE 12 DENTES COM CABO	UN	256	R\$ 39,98	R\$ 10.234, 88	ferroduro
117	102096 9	SABONETE LIQUIDO NEUTRO NATUCORE PEROLADO GLICERINADO PERFUMADO ERVA DOCE FRASCO 200 ML	UN	5	R\$ 12,49	R\$ 62,45	lux



120	103763 6	SACO PLASTICO DE LIXO SUPER REFORÇADO CAP. 15 LTS COR PRETA ESPESSURA 0,6 1X100 6 MICRAS NORMAS ABNT FARDOS C/100 UNID.	FRD	300	R\$ 14,49	R\$ 4.347,00	laire
122	101654 2	VASSOURA DE PELO ARTIFICIAL, COM CABO	UN	10	R\$ 14,94	R\$ 149,40	encantada
123	101541 1	AVENTAL, PLÁSTICO EM IMPERMEÁVEL, PVC, FORMATO ANATÔMICO, NÃO ESTÉRIL, TAMANHO ÚNICO, EM EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE - TAMANHO M	UN	222	R\$ 10,19	R\$ 2.262,18	idealizq
124	105562 8	ESCOVA DENTAL COM CERDAS EXTRA MACIAS, TIPO COMUM, MODELO COM APROXIMADAMENTE 28 TUFOS DE CERDAS, COMPRIMENTO NO MINIMO 27 CM. (COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO - ATÉ 75%).	UN	2	R\$ 6,12	R\$ 12,24	dentrat



127	1043709	PA COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO COM CABO DE 1 METRO.	UN	206	R\$ 14,10	R\$ 2.904,60	plasmil
130	1022891	ESCOVA SANITÁRIA DE CERDAS LISAS COM CABO E CEPA DE PLÁSTICO, RESISTENTE E HIGIÊNICA. COM SUPORTE.	UN	2	R\$ 10,99	R\$ 21,98	plus
134	1029178	ABSORVENTE COM ABAS TECNOLOGIA EXCLUSIVA DE TRÊS CANAIS AZUIS PROFUNDOS E SUPERABSORVENTES, QUE GARANTEM UMA RÁPIDA ABSORÇÃO E UMA DISTRIBUIÇÃO MAIS EFICIENTE DO FLUXO, MANTENDO-O ASSIM LONGE DO CORPO, CORBETURA SUAVE COM EXTRATO DE ALGODÃO QUE PROTEGE A PELE E PREVINDE IRRITAÇÕES EMBALAGEM COM 08 UNIDADES	PCT	100	R\$ 11,24	R\$ 1.124,00	lady soft
151	1014230	CREME DENTAL COM FLÚOR + CÁLCIO - 90 GR	UN	100	R\$ 5,95	R\$ 595,00	sorriso



153	1047059	ENXAGUANTE BUCAL, ANTISSEPTICO, ANTIBACTERIANO, SABOR MENTA OU HORTELÃ, 60 ML	UN	50	R\$ 12,06	R\$ 603,00	colgate
154	1032975	ESCOVA DENTAL MED. 13,5 CM	UN	100	R\$ 2,99	R\$ 299,00	dentrat
158	1023009	FRIGIDEIRA ALUMINIO 24 CM ANTIADERENTE	UN	30	R\$ 47,43	R\$ 1.422,90	tramotima
170	1014907	RODO PARA LIMPEZA EM PLASTICO CABO MADEIRATAMANHO PEQUENO	UN	100	R\$ 7,85	R\$ 785,00	PS 410
175	1052537	SACOS PARA LIXO C/ 10 UNIDADES DIMENSÕES: 39 CM X 58 CM = 15 LITROS	PCT	100	R\$ 2,68	R\$ 268,00	LAIRE
176	1043254	SHAMPOO PARA TODOS TIPOS DE CABELO COM APROXIMADAMENTE 325 ML, QUE REMOVA AS IMPUREZAS.	UN	50	R\$ 10,40	R\$ 520,00	DARLING
180	1016265	VASSOURA DE CIPÓ COM CABO EM MADEIRA, DE BOA QUALIDADE.	UN	55	R\$ 29,88	R\$ 1.643,40	ARTESANAL
182	1017333	BARBEADOR DESCARTAVEL C/ 02 LAMINAS.	UN	50	R\$ 2,08	R\$ 104,00	BIC
191	1051494	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 100 LITROS, FARDO COM 40X10 UNIDADES	FARDO	3	R\$ 218,00	R\$ 654,00	LAIRE



193	102168 3	ESSÊNCIA AROMATIZANTE EUCALIPITO 140 ML SUPER CONCENTRADA	UN	50	R\$ 7,29	R\$ 364,50	TRIEX
					TOTA L:	R\$ 68.696, 58	

Empresa: FERNANDES TREINAMENTOS E GESTÃO COMERCIAL LTDA;

CNPJ: 39.758.900/0001-38

Representante legal: MARGARETH DOS SANTOS FERNANDES

Endereço: R. Jacy Paraná N° 2620

E-MAIL; margarethferfernandes@gmail.com

TELEFONE; 69.9.8103-7249

Ficou registrado com o valor total de R\$ 5.619,64 (cinco mil e seiscentos e dezenove reais e sessenta e quatro centavos)



Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
14	1045386	GARRAFA TERMICA COM ALÇA DE CAPACIDADE DE 01 (UM) LITRO	UN	5	R\$ 22,35	R\$ 111,75	UNITERM
59	1014135	GARRAFA TERMICA EM INOX INQUEBRAVEL CAPACIDADE 1 (UM) LITRO	UN	34	R\$ 83,30	R\$ 2.832,20	UNITERM
60	1018355	GARRAFA TÉRMICA EM INOX INQUEBRAVEL PARA CAFÉ CAPACIDADE DE 1,8 LITROS DE 1º QUALIDADE.	UN	12	R\$ 96,65	R\$ 1.159,80	UNITERM
125	1045387	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 10 LT - TORNEIRA, TRIPE RETRATIL, TAMPA ROSCAVEL	UN	17	R\$ 89,17	R\$ 1.515,89	UNITERM
					TOTAL :	R\$ 5.619,64	



Empresa: COMERCIAL VENUS LTDA;

CNPJ: 04.637.690/0001-45

Representante legal: Valdinei Gomes Da Rocha

Endereço: papelariavenus@gmail.com

E-MAIL; papelariavenus@gmail.com

TELEFONE; (69) 3441-2035

ficou registrado com o valor total de R\$ 100.793,98 (cem mil setecentos e noventa e três reais e noventa e oito centavos)



Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
20	1022829	PAR DE LUVAS REFORÇADO DE LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE E COM SEU INTERIOR 100% ALGODÃO NO TAMANHO G.	UN	247	R\$ 3,94	R\$ 973,18	MEDIX
21	1022823	PAR DE LUVAS REFORÇADO DE LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE E COM SEU INTERIOR 100% ALGODÃO NO TAMANHO M.	UN	239	R\$ 2,80	R\$ 669,20	MEDIX
27	1048440	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LT PACOTE COM 100 UNIDADE. (COTA RESERVADA - ME/EPP/MEI - ATÉ 25%).	PCT	140	R\$ 19,00	R\$ 2.660,00	MEGA
28	1048439	SACO PARA LIXO C/ CAPACIDADE 30 LTS PCT C/ 100 UND	PCT	595	R\$ 13,30	R\$ 7.913,50	EMBALIXO
41	1022953	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, EMBAL 50 UND	UN	655	R\$ 2,87	R\$ 1.879,85	RIOPLASTIC
69	1044258	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO FOLHA DUPLA 20 X 21 CM	PCT	555	R\$ 14,00	R\$ 7.770,00	NCPAPEIS



70	1043715	PAR DE LUVAS REFORÇADO DE LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE E COM SEU INTERIOR 100% ALGODÃO NO TAMANHO G.	PAR	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00	MEDIX
79	1016358	SACO PARA LIXO C/ CAPACIDADE 100 LTS PCT C/ 100 UND	PCT	130	R\$ 33,00	R\$ 4.290,00	EMBALIXO
80	1026090	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 15 LT PACOTE COM 100 UNIDADE	UN	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00	EMBALIXO
81	1014319	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LT PACOTE COM 100 UNIDADE. (COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO - ATÉ 75%).	PCT	180	R\$ 13,50	R\$ 2.430,00	EMBALIXO
82	1016264	SACO PARA LIXO C/ CAPACIDADE 50 LTS PCT C/ 100 UNID	PCT	570	R\$ 18,00	R\$ 10.260,00	EMBALIXO
104	1015126	LUVA DE BORRACHA ANTI DERRAPANTE TAM M	PAR	40	R\$ 3,20	R\$ 128,00	MEDIX
110	1043705	PAR DE LUVAS MULTIUSO AMARELA EM LATEX, PALMA ANTIDERRAPANTE E INTERIOR 100%ALGODAO - TAM P	PAR	40	R\$ 3,20	R\$ 128,00	MEDIX



118	105057 3	SACO PARA LIXO 50 LITROS C/ 20 UND	PCT	200	R\$ 3,69	R\$ 738,00	EMBALIX O
150	101712 5	COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA CAPACIDADE 400 ML PCT C/ 100 UND	UN	1.035	R\$ 19,50	R\$ 20.182,5 0	MINAPLAS T
164	101790 9	PILHA ALCALINA NO TAMANHO AA POTENCIA DE 1,5V CARTELA COM 2 UNIDADES	CART	210	R\$ 3,55	R\$ 745,50	ELGIN
167	101515 0	PILHA BATERIA ALCALINA POTENCIA DE 9 V	UN	250	R\$ 9,30	R\$ 2.325,00	ELGIN
172	101454 9	SACO PLASTICO TRANSPARENTE PE 20 X 30 CAPACIDADE 1 KG	KG	1.003	R\$ 18,00	R\$ 18.054,0 0	PLASTPEL
186	101789 9	GARFO DESCARTAVEL PCT 100 UN	PCT	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	MINAPLAS T
189	103141 6	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 100 % CELULOSE, FORMATO 20X 21 CM, COM DUAS DOBRAS. FARDO COM 1000 TOALHAS	FRD	25	R\$ 13,45	R\$ 336,25	NCPAPEIS



190	1022825	PAR DE LUVAS REFORÇADO DE LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE E COM SEU INTERIOR 100% ALGODÃO NO TAMANHO P.	UN	10	R\$ 4,40	R\$ 44,00	MEDIX
					TOTAL:	R\$ 84.298,98	

LOTE 2: LOTE 2

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
198	1048441	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LT PACOTE COM 100 UNIDADE. (COTA RESERVADA - ME/EPP/MEI - ATÉ 25%).	PCT	500	R\$ 32,99	R\$ 16.495,00	JI PLAST
					TOTAL:	R\$ 16.495,00	



Empresa: LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA;

CNPJ: 59.043.023/0001-26

Representante legal: PEDRO HENRIQUE QUEIROZ RAMALHO

Endereço: Avenida Antônio Flavio Lima Qd 21 Lt 13

E-MAIL; lifegoldhospitalar@gmail.com

TELEFONE; (62) 3300-0651

Ficou registrado com o valor total de R\$ 85.618,64 (oitenta e cinco mil e seiscentos e dezoito reais e sessenta e quatro centavos.)



Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
26	1047133	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PEROLADO GLICERINADO E PERFUMADO ERVA DOCE, PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS PARA USO EM SABONETEIRAS. PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃO, VALIDADE MINIMO 12 MESES. NOTIFICADO PELA ANVISA. GALÃO 5 LITROS.	GL	178	R\$ 22,38	R\$ 3.983,64	PROLINK
149	1043256	CONDICIONADOR PARA TODOS TIPOS DE CABELO COM APROXIMADAMENTE 325 ML.	UN	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00	TOKBOTHANICO
181	1018500	ALCOOL ETILICO HIDRATADO PARA USO DOMÉSTICO 70% INPM, EMBALAGEM: FRASCO DE 01 LITRO, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UN	100	R\$ 7,65	R\$ 765,00	PROLINK
195	1048441	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LT PACOTE COM 100 UNIDADE. (COTA RESERVADA - ME/EPP/MEI - ATÉ 25%).	PCT	1.500	R\$ 32,98	R\$ 49.470,00	GOIASPLASTICOS



					TOTAL:	R\$ 54.618,64	
--	--	--	--	--	--------	---------------	--

LOTE 2: LOTE 2

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
199	1045385	COPO DESCARTÁVEL, COM TAMPACAPACIDADE 180 ML CX. C/ 25 PCT DE 100 UND	CX	155	R\$ 200,00	R\$ 31.000,00	TERMOPOST
					TOTAL:	R\$ 31.000,00	

Fornecedor: HIGIBEST COMERCIO E SERVICOS LTDA**CNPJ:** 26.581.761/0001-78**Representante:** RICARDO SHINJI TAKAHASHI**Telefone:** (69) 3443-1918**E-mail:** licitacao.higibest@gmail.com**Endereço:** R RIO BRANCO, 2262 - Cacoal - Rondônia - 76963-734

ficou registrado com o valor total de R\$ 3.164,12 (três mil cento e sessenta e quatro reais e doze centavos)



Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
33	1028196	ALCOOL ETILICO HIDRATADO PARA USO DOMÉSTICO 96 % INPM, EMBALAGEM: FRASCO DE 01 LITRO, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	UN	147	R\$ 9,96	R\$ 1.464,12	AUDAX
136	1016344	ALCOOL 96 % 1000 ML	UN	170	R\$ 10,00	R\$ 1.700,00	AUDAX
					TOTAL:	R\$ 3.164,12	

Empresa: BRASIL MEDSUL COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

CNPJ: 03.716.848/0001-00

Representante legal: JOÃO PAULO ALVES FERNANDES MACHOTA

Endereço: Rua: Ursa Maior nº4161 – Bairro Rota do Sol Ariquemes – RO

E-MAIL; brasilmedsul@gmail.com

TELEFONE; 69-3221-0593 – 69-99246-6019

Ficou registrado com o valor total de R\$ 4.213,16 (quatro mil duzentos e treze reais e dezesseis centavos)



Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
67	1022801	PANO ECOLOGICO EM MICROFIBRA PARA LIMPEZA 60 X 80 CM	UN	174	R\$ 19,99	R\$ 3.478,26	PALLADIUM
83	1023051	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE, MANCEBO, TIPO TRIPE, ALUMINIO, TAMANHO GRANDE ALTURA MINIMA 47 CM, LARGURA MINIMA 20 CM	UN	7	R\$ 104,90	R\$ 734,30	ASJ
159	1014196	GARFO INOX	UN	60	R\$ 0,010	R\$ 0,60	ORIGINAL
					TOTAL:	R\$ 4.213,16	

Empresa: BQS DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 33.613.876/0001-62

Representante legal: Silvano Diego de Albuquerque Ferreira

Endereço: Rua Dom José, nº 258, Santo Antônio, Garanhuns, Pernambuco;

E-MAIL; bqsdistribuidora@hotmail.com



TELEFONE; (87) 98836-3267

Ficou registrado com o valor total de R\$ 6.394,80 (seis mil trezentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos)

Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
121	1052752	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE 1ª QUALIDADE	UN	30	R\$ 9,96	R\$ 298,80	CRISTAL
128	1043197	SABAO DE COCO, PCT COM 5 UNIDADES COM 100 GR CADA.	PCT	10	R\$ 19,40	R\$ 194,00	PRAIME
177	1047056	TECIDO FELPA ATOALHADA 100 % ALGODAO 1,40 M.	MT	100	R\$ 59,02	R\$ 5.902,00	SANTISTA
					TOTAL:	R\$ 6.394,80	

Fornecedor: G.O.S SOLUÇÕES INTELIGENTES LTDA

CNPJ: 30.029.272/0001-85

Representante: Gilvandro Oliveira da Silva

Telefone: (69) 3180-0099

E-mail: gilvandro.am@gmail.com

Endereço: Rua: Pinheiro Machado, 1552 - Cacoal - Rondônia - 76965-880

ficou registrado com o valor total de R\$ 2.897,60 (dois mil oitocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos)



Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
146	1020966	CANECO EM ALUMINIO COM CAP. 05 LITROS CABO DE MADEIRAS	UN	40	R\$ 72,44	R\$ 2.897,60	Alumínios mania
					TOTAL:	R\$ 2.897,60	

São Miguel do Guaporé/RO, 16/06/2025

Edilson Crispin Dias

Prefeito



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: <http://www.procedebahia.com.br/verificar/6644-7F0D-F8B8-7D16-7FD5> ou vá até o site <http://www.procedebahia.com.br> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 6644-7F0D-F8B8-7D16-7FD5



Hash do Documento

09f093e6f2c6209f605aaca562afc6d6e4d1836904997e194a76a2cac4383c91

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 17/06/2025 é(são) :

Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil

Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda

CNPJ: 18.195.422/0001-25

Assinado em: 17/06/2025 00:00 UTC-03:00